Getrankekarte

Wasser & Softdrinks:
Wasser still & laut 0,33l
Fritz 0,33l

(Cola, Cola light, Orange, Zitrone,
Apfelschorle, Rhababerschorle)

HeiBe Getrinke:

Milchkaffee
Tasse Kaffee
Kanne Kaoffee

Longdrinks: 0,3l

Sarti Spritz
Lillet Berry
Aperol Spritz
GinTonic
RumcCola

Bier:

Bier vom Fass 0,4l
Weizen (auch alkoholfrei) 0,51
Flaschenbier 0,33l

Kornmix
{4cl Korn + Fritz Orange/Zitrone/Wasser)

Sekt & Wein:

Rotwein 0,21
Weisswein 0,21
Rosé 0,2l
Glas Sekt 0,2l

3,00€
3,00€

3,00€
250€
500€

8,50€

3,80€
450€
3,20€

6,50€

450€
450€
450€
450€

Speisekarte
Friihstiick:

SulRes Frahstlck
1 Croissant, 1 Butter, Marmelade & Honig,
Joghurt mit Frucht

Kleines Fruhsttck

1 Brétchen, 1 Scheibe Schwarzbrot

Kdase, Aufschnitt, Butter, Marmelade o. Honig
Joghurt mit Frucht

Groles Frihstuck

2 Brotchen, 1 Croissant, 1 Scheibe Schwarzbrot
K&se, Aufschnitt, Butter, Marmelade & Honig

1 gekochtes Ei, Joghurt mit Frucht

Extras:
gekochtes Ei
Ruhrei
Joghurt MUsli

Hausgemachtes Granola mit Joghurt
Sonntags Brunch Buffet

Speisen:

Portion Pommes

4er Nuggets mit Pommes
Ketchup/Mayo
Ofenkartoffel mit Quark
Stulle

Brot mit cremigem Rihrei &
einem Topping hach Wahl

9,80€

12,50€

22,50€

1,00€
3,00€

9,50€
25,00€

2,70€
5,50€
je 0,20€
5,50€
8,50€

Tagesgericht Solawi (mit saisonalem Gemiisc):

Solawi Teller
Solawi Salat
Solawi Teller mit Fleisch

Toppings:

Avocado Smasch +3€

Krosser Speck +4€
Kischtomaten und Feta +4,40€

12,50€
14,50€
16,50€



